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Donica z włókna szklanego SQ50
grafitowy beton

Cena 625 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy SQ50/DCF

Producent BARTPOL Sp. z o.o.

Opis produktu

Okrągła lekka donica SQ50 Ø48x50 cm w kolorze grafitowego betonu.
Donica o wyglądzie betonu architektonicznego, ale bez jego ciężaru. Nowoczesna donica tarasowa SQ50 grafitowy beton
przyciąga uwagę matowym wykończeniem i naturalną fakturą powierzchni, które do złudzenia przypominają grafitową wersję
betonu architektonicznego. W rzeczywistości wykonana jest z lekkiego, a jednocześnie wytrzymałego laminatu włókna
szklanego i żywicy poliestrowej z dodatkiem cementu. Dzięki temu zyskuje surowy, betonowy wygląd bez zbędnego ciężaru.
Donica SQ50 waży zaledwie 7 kg, dzięki czemu można ją swobodnie stosować tam, gdzie tradycyjne donice betonowe byłyby
zbyt ciężkie – na tarasach, balkonach czy w nowoczesnych wnętrzach. Lekka konstrukcja ułatwia również przenoszenie donicy,
nawet gdy jest już obsadzona.

Styl i proporcje idealne do nowoczesnych aranżacji.
Okrągły kształt zwężający się ku górze i głęboki, grafitowy odcień doskonale komponują się z aranżacjami w duchu
minimalizmu i industrialnego designu.
Zewnętrzne wymiary donicy to 48 cm średnicy i 50 cm wysokości. W wariancie o pełnej pojemności donica mieści około 57
litrów podłoża, co pozwala na szeroki wybór roślin – od traw ozdobnych po krzewy czy mniejsze drzewka. Model jest
mrozoodporny i przystosowany do całorocznego użytku na zewnątrz.

Powierzchnia donicy SQ50 w kolorze grafitowy beton przypomina beton architektoniczny. 

Jak przygotować donicę SQ50 do użytku?
Jeżeli planujesz posadzić rośliny na tarasie lub w ogrodzie, należy wywiercić w dnie otwory odpływowe i zastosować drenaż z
keramzytu.
Do wykonania otworów wystarczy standardowe wiertło o średnicy 10–12 mm. W pomieszczeniach najlepiej sprawdza się
wariant z wyjmowanym wewnętrznym wkładem, który ogranicza zużycie podłoża i ułatwia pielęgnację roślin.

Okrągła donica tarasowa SQ50 grafitowy beton 

Wkład o pojemności 17 litrów z systemem nawadniania – opcja dodatkowa.
Donica SQ50 w kolorze grafitowy beton może być wyposażona w wyjmowany wkład SWIP 31x33 cm. Ta wewnętrzna donica o
pojemności 17 l posiada zintegrowany system nawadniania z 3-litrowym zbiornikiem wody i wskaźnikiem poziomu wody, który
ułatwia kontrolę wilgotności podłoża. Wkład zawieszony jest na stabilnej ramce i można go estetycznie zamaskować
ozdobnym kruszywem. Przy użytkowaniu donicy z wkładem na zewnątrz należy wywiercić otwory odpływowe w dnie donicy i
wyjąć korek z dna wkładu.

Porównanie opcji donicy SQ50: bez wkładu i z wewnętrznym wkładem 

Funkcjonalność i estetyka w jednym – kolekcja donic ZADORA Classic SQ.
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Model SQ50 Ø48x50 cm jest częścią kolekcji donic SQ, dostępnych w czterech rozmiarach i kilku modnych kolorach. Seria
ZADORA Classic SQ umożliwia tworzenie spójnych kompozycji roślinnych na różnych poziomach i w różnych przestrzeniach –
od salonu, przez balkon, po duży taras.

Zestaw donic na taras ZADORA Classic SQ w kolorze grafitowy beton 

Stwórz aranżację dopasowaną do Twojego stylu.
Donica SQ50 grafitowy beton dostępna jest w dwóch wariantach – z pełną pojemnością lub z wyjmowanym wkładem – dzięki
czemu łatwo dopasujesz ją do własnych potrzeb.Połączenie surowego, matowego wykończenia z funkcjonalnością sprawia, że
jest to idealny wybór dla osób ceniących nowoczesny design i wygodę pielęgnacji roślin.

Wszystkie wersje doniczki SQ możesz zobaczyć tutaj.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wewnętrzny wkład: nie , tak - SWIP 17 litrów (31x33cm)
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